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NOWOŚĆ! WYBORY DO RAD DZIELNIC 

Już za 5 dni, 2 grudnia, w niedzielę, wybory do rad dzielnic. Głosować 

można od godz. 7:00 do 21:00. W wyszukiwarce obwodowych komisji 

wyborczych w Biuletynie Informacji Publicznej, po wpisaniu adresu 

można dowiedzieć się, gdzie głosować oraz poznać nazwiska 

kandydatów na radnych w danym okręgu. (MB) 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

GŁOS DZIELNIC  

Dzielnica III Prądnik Czerwony 

Przejście pod torami 

Czy pod linią kolejową nr 100 (Małą Obwodnicą Kolejową) na Prądniku 

Czerwonym powstanie przejście pieszo-rowerowe? Tego chcieliby radni  

i mieszkańcy dzielnicy. Radni pozytywnie zaopiniowali jeden z wariantów 

takiego przejścia, które docelowo połączyłoby ul. Lotniczą z ul. Raciborskiego.  

Dzielnica X Swoszowice 

Nowa ulica do przystanku SKA w Opatkowicach 

Otwarta została droga prowadząca do przystanku Kraków-Opatkowice Szybkiej 

Kolei Aglomeracyjnej. Inwestycja została sfinansowana z budżetu miasta. 

Nowa ulica nosi imię prof. Jana Studniarskiego - rektora Akademii Górniczej  

w Krakowie (obecnie AGH) w latach 1922-1924. Na końcu nowej drogi 

zbudowany został parking P&R. Jest to kolejny tegoroczny element poszerzania 
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http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103503
http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15381
http://www.dzielnica10.krakow.pl/
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opatkowickiej infrastruktury drogowej - wcześniej wyremontowano chodnik 

przy ul. Taklińskiego i ul. Petrażyckiego oraz zbudowano chodnik przy 

skrzyżowaniu ulic Taklińskiego i Dębskiego wraz z utworzeniem przejść dla 

pieszych. (BS) 

 

RADNI INTERWENIUJĄ W NOWEJ KADENCJI 

Czy Agnieszka Radwańska zostanie uhonorowana przez Kraków? 

Pochodząca z Krakowa tenisistka właśnie ogłosiła zakończenie kariery, 

w związku z czym – zdaniem radnego Adama Kality – należy jej się 

specjalne podziękowanie za chlubę, którą przyniosła naszemu miastu. 

Radny Łukasz Wantuch pyta jak się ma sprawa montażu stojaków na 

hulajnogi, a radny Michał Drewnicki prosi o informacje w sprawie 

ogródka jordanowskiego przy ul. Kurzei.   

Więcej na blogu RMK  

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

• 5 grudnia (środa) - 3. posiedzenie I sesji RMK, Sala Obrad RMK, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, godz. 14:00 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH:  
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